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Acta de la comisión de Orientación al Estudiante 

Fecha: 

14/02/2021 

Lugar donde se celebra: 

Sesión de Zoom 

Hora de comienzo: 

20:00 

Hora de finalización: 

21:30 

Presidente: 

Jesús Montero Melchor 

Secretario: 

Ángel Sabino Mirón Sanguino 

Relación de asistentes: 

• María José García Berzosa
• Antonio Fernández Portillo
• Jesús Montero Melchor
• Ángel Sabino Mirón Sanguino
• María José García Berzosa

Orden del día: 

1º.  Aprobación del Acta 26. 
2º.  Aprobación de los listados de Aptos del curso 2019-2020 
3º.  Implantación del Pat 2020-2021 

Desarrollo de la reunión 

Punto 1: 

- Se somete a votación la aprobación del Acta 26 de la COE.
- Se aprueba por unanimidad.

Punto 2: 

- El coordinador recuerda que se ha tenido en cuenta el criterio de flexibilización que se acordó en
la reunión de la COE del 24 de abril de 2020 (Acta 26), de manera que se han podido premiar
todos los esfuerzos considerados como cumplimiento razonable del Calendario de Actividades
de curso.

- Se somete a votación la aprobación de los listados de Aptos de curso 2019-2020: profores
(Anexo I) y alumnos con las modalidades A, B y D (Anexo II).

- Se aprueban por unanimidad

Punto 3: 

Se hace una distribución de tareas para poder comenzar en la segunda quincena de febrero: 
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Anexo I - Listado de calificación de profesores (APTOS) del PAT 2019-2020 
(P/CL10_FEFyT_D008): 
 
 

Blanco Gregori Rocío 
Cabezas Hernández Mª Teresa 
Folgado Fernández José Antonio 
Guisado González Manuel 
Montero Melchor Jesús 
Montero Navarro Marta E.  
Nevado Gil Mª Teresa 
Robina Ramírez Rafael 
Rodríguez García José Manuel 
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Anexo II – Listado de calificación de alumnos del PAT 2019-2020 de la FEFyT 
(APTOS) (P/CL10_FEFyT_D009) y créditos concedidos que constarán en los 
certificados: 

Modalidad A – alumnos/as APTOS tutorizados/as por Profesor/a Tutor/a (1 
crédito): 
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Arjona Gil Miriam APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Bueno Borrego Lucía APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Calderón Gutiérrez Alba APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Casillas Vargas Ana Belén APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Cordón Matamoros Lucía APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
de la Cruz Fernández Rosa APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Gamón García Lorenzo APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
García Durán Jorge APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Gómez Morcillo Manuel APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Hernáiz Cordovilla Miguel APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 

Izarra Cordova 
Dhallana 
Cristalli APTO A 

ADE (Turno de mañana) 
1º 

Izquierdo García Irene APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Jiménez Flores Alejandro APTO A ADE (Turno de mañana) 1º 
Gonzáles Rubio Celia APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Martín Macías Vanesa APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Martín Rebollo María APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Morales Solano Isabel APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Palomino Rodríguez Paula APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Rangel Mata Lucía APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Salvatierra Pinto Lisseth Gabriela APTO A ADE (Turno de tarde) 1º 
Fernández Ramos Alicia APTO A FICO 1º 
Hipólito Solís Noelia APTO A FICO 1º 
Luna García Rosa María APTO A FICO 1º 
Quintana Moreno Beatriz APTO A FICO 1º 
Blázquez Sánchez Coral APTO A FICO 2º 
Calle Piñero Teresa APTO A FICO 2º 
Díaz Martín Naiara APTO A FICO 2º 
García Fernández Francisco APTO A FICO 2º 
García Fernández Iñaki APTO A FICO 2º 
García Guerrero Esther APTO A FICO 2º 
Gata Bizarro Fernando APTO A FICO 2º 
Hermoso Sánchez Carlos APTO A FICO 2º 
Hidalgo Corzo Sara APTO A FICO 2º 
Jaime Rodriguez Álvaro APTO A FICO 2º 
Pulido Mena Ana María APTO A FICO 2º 
Serrejón García Paula APTO A FICO 2º 
Vázquez Carrasco Natalia APTO A FICO 2º 
Blanco Salguero Pablo APTO A FICO 4º 
Caldera Alamillo Pilar APTO A FICO 4º 
Jiménez Molina Ana APTO A FICO 4º 
Moreno Reguero Cristina APTO A FICO 4º 
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Rebollo Cuevas María Jesús APTO A FICO 4º 
Barroso Escobero Ismael APTO A TURISMO 1º 
Fragoso Montalvo Virginia APTO A TURISMO 1º 
Gago Márquez Luis APTO A TURISMO 1º 
Montaña González Irene APTO A TURISMO 1º 
Núñez Santos Ana Rosa APTO A TURISMO 1º 
Ramsamy Agujetas Elma APTO A TURISMO 1º 
Sánchez Moya Ana María APTO A TURISMO 1º 
de la Fuente Piñero Ana APTO A TURISMO 2º 
Cortés Benito Lucía APTO A TURISMO 3º 
Domínguez Cidoncha Ana APTO A TURISMO 3º 
Sandoval Enrique Sandra APTO A TURISMO 3º 
Barrios Castro Mariandrea APTO A TURISMO 4º 
Dávila Girón Jemila APTO A TURISMO 4º 

 

Modalidades inter-pares: 

B – Alumnos/as tutorizados/a por Alumno/a Tutor/a – 0,5 créditos 

Arjona Gil Miriam APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Bueno Borrego Lucía APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Calderón Gutiérrez Alba APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Casillas Vargas Ana Belén APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Cordón Matamoros Lucía APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
de la Cruz 
Fernández Rosa APTO B 

ADE (Turno de mañana) 
1º 

Gamón García Lorenzo APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
García Durán Jorge APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Gómez Morcillo Manuel APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Hernáiz Cordovilla Miguel APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Izquierdo García Irene APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Jiménez Flores Alejandro APTO B ADE (Turno de mañana) 1º 
Quintana Moreno Beatriz APTO B FICO 1º 
Rojo Aguilar Laura APTO B FICO 1º 
Díaz Martín Naiara APTO B FICO 2º 
Jara Rodríguez Alejandra APTO B FICO 2º 
Serrejón García Paula APTO B FICO 2º 
Vázquez Carrasco Natalia APTO B FICO 2º 
Angui Díaz Rocío APTO B TURISMO 1º 
Barjola López Marta APTO B TURISMO 1º 
Fragoso Montalvo Virginia APTO B TURISMO 1º 
Gago Márquez Luis APTO B TURISMO 1º 
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García Gallego Samuel APTO B TURISMO 1º 
González Jiménez Patricia APTO B TURISMO 1º 
Montaña González Irene APTO B TURISMO 1º 
Ramsamy Agujetas Elma APTO B TURISMO 1º 

 

D – Alumnos/as Tutores/as – 0,75 créditos: 

Fuentes Tierno María Guadalupe APTO D ADE (Turno de mañana) 3º 
Cores Monforte Jose Ramón APTO D ADE (Turno de tarde) 2º 
García Fernández Iñaki APTO D FICO 2º 
Gata Bizarro Fernando APTO D FICO 2º 
Jaime Rodriguez Álvaro APTO D FICO 2º 
Pulido Mena Ana María APTO D FICO 2º 
Moreno Reguero Cristina APTO D FICO 4º 
de la Fuente Piñero Ana APTO D TURISMO 2º 
Cortés Benito Lucía APTO D TURISMO 3º 
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